DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MASTERCHEF CIENTÍFICO:
UMA PROPOSTA INTERDISCIPLINAR PARA O ENSINO DE REAÇÕES QUÍMICAS NO
ENSINO MÉDIO. de autoria de OTAVIO BRUNO AUGUSTO DA SILVA, KARINE GARCIA
MATOS CAMPOS, EDILSON ROZALINO DOS SANTOS, JONATA BENTO DOS SANTOS,
YURI BENEDITO MACARIO DE LIMA SANTOS, ANTONIO ALBUQUERQUE DE SOUZA,
foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/113873

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/113873